
	
	
	

Pag.	1	
	

 
  Decreto prot. __________ del __________ 
 
  Repertorio n. ________/2023 
 
 
Posizione: Dip. Precisione – Area Didattica  
Titolo I Classe 13 – Elezioni e designazioni  
Fascicolo:  
Oggetto: scorrimento candidati 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 
 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo;  
Visto   il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo;  
Visto  l’art. 61, del Regolamento Elettorale che stabilisce che ai sensi dell’art. 23, comma 

3, lett. b) dello Statuto - al Consiglio di Dipartimento - oltre ai professori e ricercatori 
afferenti al Dipartimento stesso, partecipano, tra le altre, “una rappresentanza del 
personale tecnico– amministrativo pari a cinque, sei, sette unità, secondo che il 
numero complessivo dei professori e ricercatori afferenti al Dipartimento sia 
rispettivamente non superiore a cinquanta, compreso tra cinquantuno e sessanta, 
ovvero superiore a sessanta unità”;  

Vista  la delibera dell’adunanza del Consiglio di Dipartimento del 27/06/2022, con la 
quale è stata ratificata l’urgenza di emanare il provvedimento di elezione;  

Visto  il D.D. n. 238 del 04/07/2022 (Prot. n. 106213/2022) di indizione delle elezioni della 
rappresentanza del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 
Dipartimento di Medicina di Precisione per il triennio accademico 2022/2023 – 
2023/2024;  

Viste  le risultanze delle operazioni di voto che di seguito si riportano:  
 

Cognome Nome Voti attribuiti 
   

Vitagliano Carla 15 
Arrichiello Ciro 12 
Tuccillo Concetta 12 
Libertino Carmela 9 

Lombardo Gaetano 7 
Casamassimi Amelia 6 
Abbadessa Salvatore 3 
Palumbo Anna 3 
Persico Eliana 1 

Prot. n. 5102 del 17/01/2023  - Repertorio: DDBBPG N. 8/2023



	
	
	

Pag.	2	
	

 
Visto  il decreto del direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione 299/2022 – prot. 

137735 – con cui vengono proclamate elette le seguenti unità di personale tecnico-
amministrativo 

 
Cognome Nome Voti attribuiti 

   
Vitagliano Carla 15 
Arrichiello Ciro 12 
Tuccillo Concetta 12 
Libertino Carmela 9 

Lombardo Gaetano 7 
Casamassimi Amelia 6 
Abbadessa Salvatore 3 
Palumbo Anna 3 
Persico Eliana 1 

 
 
Visto il decreto del direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione 311/2022 – prot. 

141483 – con cui vengono nominate le seguenti unità di personale tecnico-
amministrativo 

 
Cognome Nome Voti attribuiti 

   
Vitagliano Carla 15 
Arrichiello Ciro 12 
Tuccillo Concetta 12 
Libertino Carmela 9 

Lombardo Gaetano 7 
Casamassimi Amelia 6 
Abbadessa Salvatore 3 

 
 
Vista  la nota prot.  195875/2022 in cui è contenuta l’ordinanza del DG 986/2022, inerente 

il trasferimento presso altra struttura dell’Ateneo della dott.ssa Carla Vitagliano, 
eletta con 15 preferenze; 

 
Rilevato  dal predetto decreto 299/2022 che risultano elette ulteriori unità di personale 

tecnico amministrativo  
 
Ravvisata  la necessità di sostituire la predetta dott.ssa Vitagliano  
 



	
	
	

Pag.	3	
	

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1) è nominata eletta in seno al Consiglio del Dipartimento di Medicina di Precisione 
rappresentante del personale tecnico amministrativo la sig.ra Palumbo Anna 
 
Art. 2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet dell'Ateneo e sul sito internet del 
Dipartimento di Medicina di Precisione 

 
Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Ferdinando DE VITA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
li 


